《快克智能装备股份有限公司关于调整2021年限制性股票与股票期权激励计划相关事项的公告》（公

告编号：2022-031），调整后：预留部分限制性股票授予价格由15.36元/股调整为10.82元/股、预留授

予限制性股票数量由26.25万股变更为34.1250万股；

3、2022年8月29日，公司召开了第四届董事会第二次会议和第四届监事会第二次会议，审议通过

《关于调整2021年限制性股票与股票期权激励计划相关事项的议案》、《关于向激励对象授予预留部

分限制性股票与股票期权的议案》，向23人预留授予限制性股票34.0375万股，剩余预留权益未来将不

再授予。

4、2022年9月21日，公司公告了《快克智能装备股份有限公司关于2021年限制性股票与股票期权

激励计划之限制性股票预留授予结果公告》，登记过程中，有1名激励对象因个人原因放弃其全部获授

限制性股票共0.4875万股， 因此， 预留授予部分限制性股票实际登记激励对象人数为22名， 共登记

33.55万股限制性股票。

5、鉴于2023年6月29日公司完成了2022年年度权益分派实施，根据本次激励计划的有关规定及公

司2021年第一次临时股东大会的授权， 公司董事会对激励计划的相关事项进行调整。 具体内容详见

《快克智能装备股份有限公司关于调整2021年限制性股票与股票期权激励计划相关事项的公告》（公

告编号：2023-035），调整后，预留部分限制性股票授予价格由10.82元/股调整为9.82元/股。

6、预留授予第一个解除限售期可解除限售激励对象共22名，其中20名个人解除限售比例为100%，

可解除限售并上市流通161,254股；1名激励对象2022年年度绩效评价结果为“良好” ，本期个人层面

解除限售比例为90%，可解除限售并上市流通2,194股；1名激励对象2022年年度绩效评价结果为“合

格” ，本期个人层面解除限售比例为80%，可解除限售并上市流通3,250股，因此本次解除限售的股份

数量合计166,698股，因考核不能解除限售的限制性股票由公司后续审议回购注销。

除上述调整外， 本次实施的激励计划与公司2021年第一次临时股东大会审议通过的激励计划一

致，本次实施的股权激励计划与已披露的股权激励计划不存在差异。

(六)�本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日：2023年9月27日；

2、本次解除限售人数：22人；

3、本次解除限售的股份数量：166,698股，占公司目前总股本的0.0668%，本次解除限售的股份不

涉及公司董事、高级管理人员持有的股份；

4、本次限制性股票解除限售流通上市的具体情况：

序号 姓名 职务

获授的限制性

股票数量

（股）

本次可解除限售限

制性股票数量

（股）

剩余未解除限

售的数量

（股）

本次解除限售数量

占其已获授限制性

股票的比例（%）

核心技术（业务）人员（22人） 335,500 166,698 168,802 49.6864

合计（22人） 335,500 166,698 168,802 49.6864

(七)�本次解除限售限制性股票上市流通前后股本结构变动表

股份性质

本次变动前

本次变动数增减（+、

-）（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 2,694,024 1.08 -166,698 2,527,326 1.01

二、无限售条件股份 247,011,705 98.92 +166,698 247,178,403 98.99

总股本 249,705,729 100.00 - 249,705,729 100.00

注：本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的股本结构表

为准。

特此公告。

快克智能装备股份有限公司董事会

2023年9月22日

证券代码：

688157

证券简称：松井股份 公告编号：

2023-050

湖南松井新材料股份有限公司关于

召开

2023

年半年度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●会议召开时间：2023年10月13日(星期五)�下午 15:00-16:00

●会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com）

●会议召开方式：上证路演中心网络互动

●投资者可于2023年9月28日(星期四)至10月12日(星期四)16:00前登录上证路演中心网站首页

点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱zqb@sokan.com.cn进行提问。公司将在说明会上对投资者普

遍关注的问题进行回答。

湖南松井新材料股份有限公司（以下简称“公司” ）已于2023年8月18日披露《2023年半年度报

告》，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2023年半年度的经营成果、财务状况，公司计划于2023

年10月13日下午15:00-16:00举行2023年半年度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、 说明会类型

本次业绩说明会以网络互动形式召开，公司将针对2023年半年度的经营成果及财务指标的具体情

况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

二、 说明会召开的时间、地点

1、会议召开时间：2023年10月13日下午15:00-16:00；

2、会议召开地点：上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com）；

3、会议召开方式：上证路演中心网络互动。

三、 参加人员

公司董事：王卫国先生；

公司总经理：缪培凯先生；